CEP 74.563-220, neste ato representado pelo Sr. RODRIGO DE FREITAS SALES, brasileiro, 
empresário, portador da Cédula de Identidade n° 3965638-SSP/GO e inscrito no CPF/MF sob 
o n° 718.387.591-15. 

PERCENTUAL DE REAJUSTE: 4,26%. 
VALOR ADITIVO: R$ 1.468,56 (um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ:

[...]

situada na Rua Marechal Floriano Peixoto, n° 450, Centro Histórico, Porto Alegre-RS, CEP 
90.020-060, representado pelo Sr. SERGIO SUSLIK WAIS, inscrito no CPF/MF sob o nº 
062.422.780-49 portador da cédula de identidade o nº 1005619679 SESP-RS. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 43.419,90 (quarenta e três mil, quatrocentos e 
dezenove reais e noventa centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2026. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

na Av Padre Antonio Jose Dos Santos, n° 1530, Cidade Monções, São Paulo-SP, CEP 04.563-
004, representado pela Sra. FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 089.785.457-85 portador da cédula de identidade o nº 11730164-8. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 42.247,71 (quarenta e dois mil, duzentos e quarenta e 
sete reais e setenta e um centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 26 de janeiro de 2026. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – Cx.

[...]

54, com sede na Rua Acelino Ribas Pinto, n° 67, Centro, Quitandinha-PR, CEP 83.840-
000, neste ato representado pela Sra. BEATRIZ SOCZEK, brasileira, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 079.745.429-26 e portadora da cédula de identidade nº 10.332.697-4-SSP/PR. 

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2026. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-410

[...]

com sede na Rua Euclides da Cunha, n° 425, Jardim Shangri-La, Londrina-PR, CEP 
86.070-500, neste ato representado pelo Sr. RODOLFO BOMFIM ALESSI, brasileiro, 
empresário, inscrito no CPF/MF sob o nº 011.615.921-99 e portador da cédula de 
identidade nº 001.146.018 SESP-MS. 

VALOR TOTAL: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2026. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-410